Vista la proposta de resolució PR/2026/135 de 25 / de febrer / 2026.

RESOLUCIÓ

1. Adjudicar a l’empresa FUTURELITE SLU, amb NIF núm. B25623992, l’execució del
contracte menor d’obres “Millores en la coberta del tanatori de Vielha”, per l’import de
trenta-dos mil quatre-cents quaranta-vuit cèntims (32.448,00€) de valor estimat del contracte
més sis mil vuit-cents catorze euros amb vuit cèntims (6.814,08 €) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2026 2026-1-16400-21200-01 32.448,00€ 6.814,08 € 39.262,08€

3. Establir que el termini per l’execució de les obres serà de 10 setmanes, temps a comptar